dal Commissario Delegato ai sensi dell’art. 1 commi 3 e 5, dell’O.C.D.P.C. 853/2022, richiedendo integrazioni 
per l’intervento inserito in lettera b), priorità 1, con Cod. 853/SR.055 “Rifacimento strade rurali a nord del 
centro abitato di Buccheri” per un importo di € 120.000,00 (centoventimila/00); 

Vista la nota del Comune di Buccheri prot. n. 6985 del 21.07.2023, assunta al protocollo di questo DRPC Sicilia 
al n. 31864 del 21/07/2023, con la quale il Comune ha trasmesso la documentazione integrativa richiesta con nota 
DPC n. 32400 del 26/06/2023, necessaria ai fini dell’approvazione da parte del DPC dell’intervento Cod.

[...]

Dipartimento della Protezione civile ha approvato il Piano degli interventi urgenti predisposto dal 
Commissario Delegato ai sensi dell’art. 1 commi 3 e 5, dell’O.C.D.P.C. 853/2022, in cui è inserito l’intervento 
Cod. 853/SR.055 “Rifacimento strade rurali a nord del centro abitato di Buccheri” di importo pari a € 
120.000,00 (centoventimila/00); 

Vista la Disposizione n. 938 del 29/11/2023, con la quale il Dirigente Generale del DRPC Sicilia, in qualità 
di Preposto all’Ufficio del Commissario Delegato della OCDPC n.853/2022, ha nominato il Sindaco del 
Comune di Buccheri (SR) quale Soggetto Attuatore dell’intervento denominato “Rifacimento strade rurali a

[...]

Considerato che le risorse finanziarie della OCDPC in oggetto trattasi di risorse a destinazione vincolata; 

Verificata la disponibilità sulla contabilità speciale n. 6334. 

Per quanto visto, considerato, ritenuto e verificato, 

DISPONE 

Art. 1.  Di autorizzare il contributo a favore del Comune di Buccheri (SR) per un importo 
complessivo di € 103.303,18 (centotremilatrecentotre/18), per il pagamento dei lavori 
relativi al SAL 1 e 2 per “Rifacimento strade rurali a nord del centro abitato di Buccheri” 
COD. 853/SR.055. 

Art. 2. Il pagamento della somma di cui al precedente art. 1 avverrà mediante emissione di 
ordinativo di pagamento da accreditare sul conto di Tesoreria Unica intestato al Comune di